de base des prestations réalisées atteint quatre-vingt pour cent (80%) du montant du marché. 

Article 11 : Montant du marché 

Le montant du présent marché, tel qu’il ressort du devis estimatif ci-joint, est de 30 000 000(trente 
millions)  francs CFA Toutes Taxes Comprises (TTC) ; soit : 

- Montant HTVA :25 157 232(vingt-cinq millions cent cinquante-sept mille deux cent trente-deux) francs 
CFA 

- Montant de la TVA4 842 767(quatre millions huit cent quarante-deux mille sept cent soixante-sept) 
francs CFA 

Le montant du marché calculé dans les conditions prévues à l’Article 19 du CCAG, résulte de 
l’application au montant hors TVA, du taux de la taxe sur la valeur ajoutée (TVA) et du rabais 
éventuellement consenti par l’entrepreneur.